[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОФАЛАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*******************************
с. Алыгджер, ул. Советская 2                                                                             тел./факс 2 13 23
от 20.01.2020 года № 3

«О постановке на учет граждан в качестве
Нуждающихся в улучшении жилищных условий»

Рассмотрев заявление гражданки и предоставленные документы в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 52 жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 47 Устава Тофаларского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Принять на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий:
Войтову Алену Валерьевну – 02.04.1986 г.р.
Войтова Николая Викторовича – 11.02.1987 г.р.
Войтову Ольгу Николаевну – 20.09.2013 г.р.
Войтова Александра Николаевича24.10.2017 г.р.

Глава Тофаларского
муниципального образования                                                                  В.А. Лобченко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОФАЛАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬ

СКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П

ОСТАНОВЛЕНИЕ

*******************************

с.

Алыгджер

,

ул.

Советская 2

т

е

л./факс

2 13 23

от

20

.

01

.

20

20

года

№

3

«

О

постановке на учет граждан в качестве

Нуждающихся в улучшении жилищных условий

»

Рассмотрев заявление гражданки и предоставленные документы в соответствии с

пунктом 2 части 1 статьи 52 жилищного кодекса Рос

сийской Федерации

, руководствуясь

ст.

47

Устава Тофаларского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

Принять на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий:

Войтову Алену Валерьевну

–

02.04.1986 г.р.

Войтова Николая Викторовича

–

11.02.1987

г.р.

Войтову Ольгу Николаевну

–

20.09.2013 г.р.

Войтова Александра Николаевича

24.10.2017 г.р.

Глава

Тофаларского

муниципального образования

В.А. Лобченко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОФАЛАРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -   АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬ СКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   П ОСТАНОВЛЕНИЕ   *******************************   с.   Алыгджер ,   ул.   Советская 2                                                                                 т е л./факс  2 13 23   от  20 . 01 . 20 20   года  №   3                                                                                                                     « О  постановке на учет граждан в качестве   Нуждающихся в улучшении жилищных условий »       Рассмотрев заявление гражданки и предоставленные документы в соответствии с  пунктом 2 части 1 статьи 52 жилищного кодекса Рос сийской Федерации , руководствуясь  ст.  47   Устава Тофаларского муниципального образования     ПОСТАНОВЛЯЮ :     Принять на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий:   Войтову Алену Валерьевну   –   02.04.1986 г.р.   Войтова Николая Викторовича   –   11.02.1987  г.р.   Войтову Ольгу Николаевну   –   20.09.2013 г.р.   Войтова Александра Николаевича 24.10.2017 г.р.           Глава  Тофаларского     муниципального образования                                                                    В.А. Лобченко